SCRIPTA

Numéro Scripta : 6365

Auteur(s) : Pierre de Cantelou [particulier]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1184-1207]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de l'église du Mesnil Geoffroy autrefois Mesnil Tierri par Pierre de Cantelou.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXIII, p. 349.

Dissertation critique

L'archiépiscopat de Gautier de Coutances, de Rouen, 1184-1207.

Texte établi d'après a

Omnibus S. Matris ecclesie filiis ad quos presens carta pervenerit Petrus de Cantelou salutem in vero salutari. Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse in puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et antecessorum meorum ecclesie S. Laudi. de Rothomago et canonicis ibidem Domino servientibus ius patronatus capelle Beati Audoeni de Maisnillo Terri cum omni iure quod in eadem capella habebam et habere poteram et hoc feci assensu et voluntate venerabilis patris nostri Walteri Roth. archiep. in cuius manu predictum ius posui et ipse ad petitionem meam dictum ius cum omni integritate predictae ecclesie S. Laudi et canonicis donavit. Ut autem hec mea donatio firma sit et permaneat in perpetuum stabilis ego Petrus de Cantelou eam presenti scripto et sigilli mei appositione confirmavi. Testibus his Gaufrido de Mesnillo Tierrici. Clarenboudo Rufo. Math. le fiz. Roberto de Bordemara. Gilberto de Vualemont. Magistro Simone medico et pluribus aliis.